recurso contencioso administrativo formulado por Concesiones Educativas, S.L., anulamos la Resolución 
538/2016, de 21 de Diciembre de 2016, del Ayuntamiento de La Font d’En Carrós, reconociendo como 
situación jurídica individualizada el derecho de la parte recurrente a la cantidad de VEINTISÉIS MIL 
CUATROCIENTOS EUROS (26.400€), más los intereses legales desde la reclamación. 

* Per l’Alcalde es dóna compte al Ple de RESOLUCIÓ de 26 de desembre de 2019, de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, perla qual es concedeixen les ajudes 
econòmiques destinades a entitats locals per al desenvolupament de programes que fomenten la igualtat entre